
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
mezi těmito smluvními stranami 

 
Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 - SOS Praha 8 
se sídlem: Bulovka 1462/10, Praha 8 - Libeň 
IČ:                  70871213 
DIČ: CZ70871213 
zastoupená:  Mgr. Lucií Vítkovskou – ředitelkou 
 
(dále jen „Objednavatel“) 
 
a 

 
4 COMPUTERS, s.r.o. 
se sídlem: Hrusická 2526/34, 141 00 Praha 4   
IČ: 27614484  
DIČ: CZ27614484 
zastoupená:   Ing. Bc. Miroslavem Kulhánkem – jednatelem společnosti     
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1) Dne 25. 5. 2018 nabylo účinnosti Nařízení EU č. 679/2016 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob  
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“). 

2) Objednatel je správcem osobních údajů ve smyslu čl. 4 odst. 7) GDPR a je povinen provést vhodná 
organizační a technická opatření k zajištění souladu zpracování s požadavky GDPR. 

 

II. Předmět smlouvy 
 

1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele řádně a včas dílo v rozsahu dohodnutém 
touto smlouvou a objednatel se zavazuje zhotoviteli za zhotovené dílo zaplatit sjednanou cenu. 

2) Dílem dle této smlouvy se rozumí zpracování analýzy současného stavu s ohledem na GDPR. 

3) Dílo bude obsahovat minimálně následující náležitosti (i) popis současného stavu zpracování osobních 
údajů, (ii) posouzeni souladu s požadavky GDPR a (iii) návrh organizačních, technických a právních 
doporučení k zajištění souladu. 

4) Konkrétně bude dílo obsahovat analýzu současného stavu a GAP analýzu vůči GDPR. 

 

III. Místo a termín dodání 
 

1) Místem dodání je sídlo objednavatele. 

2) Dílo bude provedeno do 25. 5. 2019. 

 
  



 

 

IV. Cena a platební podmínky 
 
1) Cena za dílo se skládá z částky ve výši 95.000,- Kč a z částky odpovídající dani z přidané hodnoty (DPH) 

ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

2) Objednatel se zavazuje výše sjednanou cenu uhradit po dokončení díla na základě zhotovitelem vystavené 
faktury. 

3) Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury bude 15 dnů od vystavení. 

 

V. Ukončení smlouvy 
 
1) Obě strany mají právo tuto smlouvu písemně vypovědět z důvodu podstatného porušení povinností druhé 

strany. 

2) Výpovědí této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároku z odpovědnosti za 
škodu, ustanovení o mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
odstoupení od této smlouvy. 

 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1) Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo řádně a včas. 

2) V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla, zavazuje se poskytnout slevu z ceny díla 
ve výši 0,1 % z ceny za každý den prodlení až do předání díla. 

3) Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytnout veškerou potřebnou součinnost, která je nezbytná k řádnému 
plnění smlouvy. Zejména je objednatel povinen poskytnout zhotoviteli potřebné podklady, informace  
a přístup do prostor objednatele. 

 

VII. Odstoupení od smlouvy 
 
1) Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodu porušení povinností podstatným 

způsobem ve smyslu § 2002 občanského zákoníku druhou smluvní stranou. 

2) Zjistí-li objednatel, že dílo je prováděno vadně, může požadovat, aby zhotovitel zajistil včasnou nápravu. 
Nezajistí-li zhotovitel nápravu, může objednatel od této smlouvy odstoupit. 

3) Prodlení zhotovitele s předáním díla o více než 30 dnů se pro účely této smlouvy považuje za podstatné 
porušení smluvní povinnosti zhotovitele. 

4) Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že účinky 
odstoupení nastávají 3. dnem po jeho prokazatelném odeslání. 

 
  



 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smlouvy oběma účastníky. 

2) Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým  
v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu 
nebo z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních 
ustanovení této smlouvy. Účastníci se pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit 
bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 

3) Tato smlouva je uzavřená ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
 

 
 
Za objednavatele 

  
V Praze dne …….. 

  

 
Za zhotovitele 

  
V Praze dne 18. 3. 2019 

 
 
  

 
 
 

…………………………………………… 
 

Mgr. Lucie Vítkovská 
Ředitelka, SOS Praha 8 

 
  

  
  
  

………………………………………… 
 

Ing. Bc. Miroslav Kulhánek 
Jednatel společnosti 

 

   
  
  
   

 


